АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.03.2022   № 671-  па

О  внесении  изменений  в
административный  регламент
администрации  города  Южно-
Сахалинска  предоставления
государственной  услуги  «Выплата
денежных  средств  на  ремонт
жилых  помещений,
принадлежащих  на  праве
собственности  детям-сиротам  и
детям,  оставшимся  без  попечения
родителей, а также лицам из числа
детей-сирот  и  детей,  оставшихся
без  попечения  родителей»,
утвержденный  постановлением
администрации  города  Южно-
Сахалинска   от  03.08.2021
№ 2109-па

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  Федеральным  законом  от  27.07.2010  №  210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
статьей  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести  в  административный  регламент  администрации  города
Южно-Сахалинска  предоставления  государственной  услуги  «Выплата
денежных средств на ремонт жилых помещений, принадлежащих на праве
собственности детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей,
а  также  лицам  из  числа  детей-сирот  и  детей,  оставшихся  без  попечения
родителей»,  утвержденный постановлением администрации города Южно-
Сахалинска  от 03.08.2021 № 2109-па, следующие изменения:

2

1.1. В абзаце втором пункта 1.3.1.  подраздела 1.3  раздела 1 слова «ул.
Ленина, д. 172.» заменить словами «ул. Амурская, д. 88.».

1.2.  В  абзаце  девятом   пункта  1.3.2  подраздела  1.3   раздела  1  слова
«ул. Ленина, д. 172.» заменить словами «ул. Амурская, д. 88.».

2. Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете
«Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте
администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить  на  директора  Департамента  образования  администрации  города
Южно-Сахалинска (Мирова С.А.).

Мэр города           С.А.Надсадин